
MO evid. č. sral.: 6440-0623-2017-065

Níže uvedeného dne, m

v
1. Česká republik
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

Tychonova 221/1, 16001 Praha 6
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1

22232881/0710
Ing. Miroslav Flajtinger, vedoucí oddělení provozu Brno
odboru provozu nemovité infrastruktury
Agentury hospodaření s nemovitým majetkem
oprávněný k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst.
2 zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování

v . , v píavmch vztazích, ve znění pozdějších předpisů
Kontaktní osoba J ť F

jtinger, tel. 973 445 018
molka - vedoucí PS 0623 Prostějov, tel.:724 244 695
po@seznam.cz

Aleš Novotný - ZV PS 0623 Prostějov, tel.: 601 582 029.
novotny.sepo@seznam.

Fax:
E-mral:
Datová schránka:
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem Oddělení provozu Brno

Svatoplukova 84, 662 10 Brno

dále také jen „objednatel" na straně jedné

email:

2. PP STŘECHY s.r.o.
zapsana v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 33477
S!dl°- Vápenice 2980/7, 796 01 Prostějov
IC9: 25559877
DIČ: ^ ^ CZ25559877
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 1502484329/0800
Zastoupená: Petr Pospíšilík, jednatel
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: Petr Pospíšilík, jednatel, tel. 603545801
- ve věcech technických: Petr Pospíšilík, jednatel, tel. 603545801
E-mail: pospisilik@ppstrechy.cz
Datová schránka: dehuag7
Adresa pro doručování: Vápenice 2980/7, 796 01 Prostějov

dále také jen „zhotovitel" na straně druhé

podle § 2586 a násL zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále také jen „OZ"), uzavírají na plnění
verejne zakazky. Oprava havane střechy na b.č. 29 v areálu Letecká kasárna Prostějov"
tuto smlouvu o dílo (dále také jen „smlouva"): ^

1/8



•J

MO evid. č. smi.: 6440-0623-2017-065

Článek 1 
Účel smlouvy

Účelem teto smlouvy je provedení odstranění následků větrné smrště ze dne 29.10.2017 - oorava 
budovy StrGChy na b’ Č’ 29 ~ Sklady V areálU Letecká kasárna Prostějov s cílem bezpečného provozu

Článek 2 
Předmět smlouvy

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

Predmetem^smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo s názvem: „Oprava 
havane střechy na b.č. 29 v areálu Letecká kasárna Prostějov44.
Podrobná specifikace díla podle čl. 2.1. smlouvy (věcný obsah a rozsah prací) je specifikována 
v příloze c.l, která je nedílnou součástí této smlouvy.
V rámci plnění této smlouvy zhotovitel zabezpečí všechny další související práce, nezbytné 
k rádnému dokončeni díla. Všechny práce související s prováděním díla, které podle tohoto 
odstavce je zhotovitel povinen zabezpečit, jsou kryty cenou díla.
Zhotovitel prohlašuje, že má odbornost odpovídající plnění předmětu díla podle smlouvy a že 
se za využiti svých odborných znalostí a zkušeností pečlivě a podrobně seznámil s místem 
plném, smluvní dokumentací, věcmi a podklady, které předal objednatel, a pokyny které sdělil 
objednatel, zkontroloval je a prohlašuje, že:
a) si vyjasnil případné nejasnosti, zjištěné vady, rozpory, opomenutí, neúplné popisv
připomínky a jiné jejich nedostatky;
b) neshledal ke dm uzavření smlouvy jejich nevhodnost, která by překážela řádnému zahájení 
prováděni a dokončení plnění smlouvy;
c) neshledal ke dni podpisu smlouvy žádné nedostatky či rozpory v předané projektové 
dokumentaci, zejmena rozpory mezi jednotlivými částmi předané projektové dokumentace 
a výkazu vyměř, nebo jiné vady, které by neumožňovaly provedení předmětu této smlouvy
d) neshledal zadné závady v rozsahu svého plnění, které by bránily splnění smlouvy 
dokončeni díla, jeho bezvadnému provozu nebo by byly v rozporu s platnými obecně 
závaznými právními předpisy, technickými předpisy, technickými pravidly nebo požadovanou 
úrovni výsledné kvality či parametry díla;
e) ma k dispozici všechny podklady a informace potřebné k provedení a dokončení díla 
Zhotovitel objednateli odpovídá za veškeré po podpisu smlouvy zjištěné vady, rozpory
ci nedostatky které mel a mohl s vynaložením odborné péče zjistit podle tohoto ustanovení 
smlouvy před jejím podpisem.
Zhotovitel se zavazuje provést na své nák,ady a nebezpe5ř dílo popsané vtomtQ článku 
smlouvy a radne a včas je předat objednateli ve lhůtě podle čl. 4 smlouvy. Objednatel se 
zavazuje radne provedené dílo převzít a zaplatit za ně cenu podle čl. 3 smlouvy 
Zhotovitel se dále zavazuje provést případné dodatečné práce, nutné k řádnému zpracování 
nebo dokončeni predmetu smlouvy, jejichž potřebnost ke splnění účelu této smlouvy je 
objektivně doložena a vyvstala až v průběhu plnění díla a jejichž potřebnost nebylo možné při 
vynaloženi naležíte pece předvídat před uzavřením smlouvy (dále také jen ,,vícepráce“).

3.1.

Článek 3 
Cena za dílo

Smluvní strany se na základě cenové nabídky zhotovitele ve smyslu zákona č. 526/1990 
o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na celkové, nejvýše přípustné ceně za 
specifikované v článku 2 smlouvy, a to ve výši:

114 573,65 Kč bez DPH
(slovy: stočtrnácttisícpětsetsedumdesáttřikorunčeskýchšedesátpěthaléřů).

2/8



3

N
MO evid. č. smi.: 6440-0623-2017-065

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

3.8.

K celkové ceně díla bez HPI4 úítovA,a ^ prWan« fiuanuiy vc v vsi piatne v cioDe
DPH?e k^!te./eh0 —ění,JndJí1b! uzavfení tét0 smlouvy Je zákone™ stanovena sazba 
138 634 UK i ^ C°Z Cml 24 060’47 KC 3 °elk0vá cena za díl° včetně DPH tedy činí

Podrobná skladba ceny za dílo podle této smlouvy a jednotkové ceny a celková cena jsou 
uvedeny v cenove nabídce zhotovitele v příloze č. 1 této smlouvy. V těchto cenách jsou iiž 
zahrnuty veskere náklady'zhotovitele spojené s plněním této smlouvy (všechny práce, činnosti 
a dodám věci nezbytných pro radne provedení a dokončení díla a odstranění všech jeho vad 
a splněni ostatních povinností zhotovitele plynoucích z této smlouvy). J
a nodrv+n' S"llouvy Práv° ™ zaplacení ceny pouze skutečně provedených prací
a poskytnutých dodavek. Prače a dodávky, které nebudou provedeny, nebudou zhotovitelem

odečtena.3 C6na "" ^ ^ bUde V S°UladU S CenOVOU nabídkou od celkové ceny

smtoŮvěVloTa ^kl H62 TH IZe př“ P0uze za PtedP°kladu sjednání dodatku ktéto 
smlouvě, a to na zaklade zadaní nove veřejné zakázky.
^“ap“ být zvý.šena dohodou smluvních stran pouze v případě víceprací podle ČI. 2 6

dodaZk té31vě °V3t V,C6PráCe 3 PráV° "a jejÍCh ÚhradU má Zh0t0vitel až po 

Potřebu provedení víceprací a jejich vymezení (formou výkazu výměr, popř. s výkresovou
PoÍT JS ?h0t0YlteI p0Vlnen Písemně oznámit objednateli bez zbytečného odkladu 

i td ! f 113 Zmeny ^ Sfrany objednatele (víoepráce a záměny materiálů, prvků a hmot) není 
smbuvy °PraVnen odmitnout vPnPadě> že nebude v rozporu s účelem a předmětem této

Případné vícepráce budou oceňovány takto:
a) v případě položky obsažené v položkovém rozpočtu bude použita jednotková cena 

z rozpočtu, maximálně vsak do výše směrných cen stavebně montážních prací ÚRS Praha 
a.s., platných v době realizace těchto prací,

b) v ostatních případech budou vícepráce oceňovány podle katalogů popisů a směrných cen 
stavebné montážních prac. URS Praha, a.s., platných v době realizace těchto prací 
pnpa ne individuální kalkulací nákladů prací neobsažených v těchto cenících’ 
Agregované položky nejsou přípustné.

4.1.

4.2.

4.3.
4.4.

Článek 4
Čas a místo plnění

Termin předám a převzetí staveniště a zahájení stavebních prací: bez zbytečného odkladu 
nejpozdeji do pracovního dne od účinnosti smlouvy. Zhotovitel je povinen vyřídit si
nhíwl T6"1 Predltlř!.U Potřebná Povolení ke vstupu a vjezdu osob a vozidel do vojenského 
objektu. Termín předaní a převzetí staveniště zhotovitel dohodne s kontaktní osobou 
objednatele uvedenou v záhlaví smlouvy.
Termín pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí díla: nejpozději do 10

HnHaTT T Pr?d;“í StaVenÍŠtŽ- Tent0 termín lze prodloužit pouze na základě 
dodyku ke smlouvě po dohodě smluvních stran, v případě nutnosti provést vícepráce nebo
vyipade vyslytu skutečností, které nebylo objektivně možné v době uzavření smlouvy 
strmězhótovitele° PreCh°dn°U d°bu brámly v provádění díla a které vznikly bez zavinění na 

Pracovní doba: v pracovní dny od 7:00 - do 15:00,
Místem plnění je budova č. 29 v areálu Letecká kasárna Prostějov, CE: 06-22-02-029.

5.1.

Článek 5 
Nakládání s odpadyitaiudunui » uupauy

Původcem odpadu, který při provádění díla vznikne, je zhotovitel. Zhotovitel zajistí

3/8



MO evid. č. smi.: 6440-0623-2017-065

vlastni nak)sáy odstranem tohoto oJpacíu v wuiai/u ^a/vwu>.in O. i<s^, i ou., v_> uujjíiutui d
o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Článek 6
Podmínky předání díla

6.1. Dokončené dílo zhotovitel předá objednateli nejpozději v termínu sjednaném pro předání díla 
v čl. 4.2. smlouvy.

6.2. Při předání díla bude za účasti obou smluvních stran provedena prohlídka. Po provedené 
prohlídce bude dílo:
a) objednatelem převzato bez výhrad a bude uznáno za dokončené a o předání bude 

podepsán zápis o předání a převzetí díla, nebo
b) objednatel dílo převezme s výhradou ojedinělých drobných vad nebránících užívání, 

zároveň strany dohodnou termín a způsob odstranění vad, nebo
c) objednatel dílo nepřevezme, protože dílo má vady a tedy není dokončené. O odmítnutí 

bude sepsán oběma stranami zápis, který bude obsahovat specifikaci vytýkaných vad 
a vyjádření obou smluvních stran.

6.3. Zápis o předání a převzetí díla bude obsahovat informace o tom, co a v jakém stavu a rozsahu 
bylo předáno, kdo předal a převzal, kdy a kde k převzetí došlo. Zápis bude za objednatele 
podepsán až po odsouhlasení soupisu provedených prací a dodávek.

Článek 7
Platební a fakturační podmínky

Cena díla bude zaplacena jednorázově, bezhotovostně po převzetí dokončeného díla na 
základě daňového dokladu (dále jen „faktura”), vystaveného zhotovitelem. Dnem zdanitelného 
plnění je den potvrzení protokolu o předání a převzetí díla. Zhotovitel fakturu doručí 
objednateli ve dvojím vyhotovení nejpozději do 10. dne následujícího po dni zdanitelného 
plnění na adresu: PS 0623 Prostějov, Letecká ul. č. 1, 796 01 Prostějov.

Záhlaví faktury bude vyplněno:
Odběratel: IČ: 60162694, DIČ: CZ 60162694
Česká republika - Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 00 Praha 6,
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem,
Hradební 772/12, 110 05 Praha 1
Příjemce : Provozní středisko 0623 Prostějov, Letecká ul. č. 1, 796 01 Prostějov.
Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné právní 
úpravy, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, a podle § 435 OZ. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:
a) označení „faktura - daňový doklad”;
b) evidenční číslo daňového dokladu;
c) číslo smlouvy a datum jejího uzavření;
d) název a sídlo smluvních stran, obchodní název, adresa;
e) IČO, DIČ smluvních stran;
f) předmět plnění a název díla;
g) den vystavení faktury a datum splatnosti (do 30 kalendářních dnů od doručení 

objednateli);
h) označení banky a čísla účtu zhotovitele, na který má být faktura uhrazena;
i) cenu bez DPH, v případě poskytnutí stavebních a montážních prací (číselný kód 

klasifikace produkce CZ - CPA 41 až 43), na které se podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vztahuje režim přenesení daňové 
povinnosti, zhotovitel na vystaveném daňovém dokladu uvede sdělení, že výši DPH je 
povinen doplnit a přiznat objednatel; v ostatních případech základ, sazbu a výši DPH a 
cenu celkem včetně DPH.

K faktuře musí být připojen odsouhlasený soupis provedených prací a dodávek, bez tohoto

4/8



MO evid. č. smi.: 6440-0623-2017-065

SOUpiSU je faktura neúplná. PolřuJ PcX^t***-*, ^/jOT»vňo/i. ic t uouu jpiaoi, kicic

nebyly objednatelem odsouhlaseny, je objednatel oprávněn fakturu vrátit.
7.4. Splatnost faktury je do 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli, u faktur doručených 

objednateli v kalendářním měsíci prosinec a leden se smluvní strany dohodly na prodloužené 
lhůtě splatnosti do 60 dnů ode dne doručení faktury objednateli.

7.5. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele 
a jejím směrováním na účet zhotovitele.

7.6. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli ve sjednané lhůtě splatnosti, neobsahuje-li 
nekterý údaj nebo přílohu uvedenou ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo 
nedostatečný počet výtisků. Přivrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení 
a v případě oprávněného^ vrácení zhotovitel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením 
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury 
objednateli. Zhotovitel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne, kdy 
mu byla doručena oprávněně vrácená faktura.
Eudou-li u zhotovitele shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce zdanitelného 
plnění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, bude objednatel při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění 
daně podle § 109a tohoto zákona.

7.8. Zálohové platby nebudou poskytovány.
7.9. Zhotovitel není oprávněn započíst své pohledávky na pohledávky objednatele vůči němu. 

Zhotovitel není oprávněn postoupit pohledávky vůči objednateli třetí osobě.
7.10. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn započíst i nesplatné pohledávky.

Článek 8
Záruka za jakost, vady díla a reklamace

8.1. Zhotovitel přejímá záruku za jakost díla ve smyslu ustanovení § 2619 OZ po dobu 24 měsíců 
0CÍ„Předání. a Převzetí dokončeného díla, případně ode dne, kdy zhotovitel odstraní vady 
zjištěné při předání díla a specifikované v předávacím protokolu. Záruční doba neběží po 
dobu, po kterou objednatel nemůže užívat dílo pro jeho reklamované vady. Smluvní strany se 
výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada díla, má se za to, že 
touto vadou dílo trpělo již v době předání.

8.2. Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2615 a násl. a 2629 a násl. OZ.
8.3. Reklamace se uplatňují písemně.
8.4. Zhotovitel je povinen se k reklamaci písemně vyjádřit do 10 kalendářních dnů ode dne jejího 

obdržení. Ve svém vyjádření zhotovitel uvede, zda vady uznává (včetně návrhu způsobu a 
termínu jejich odstranění), nebo důvody, proč vady neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, 
že je reklamace oprávněná a zhotovitel je povinen odstranit vady do 20 kalendářních dnů od 
obdržení reklamace. Po uplynutí této lhůty je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vad 
díla jinou odbornou firmu s tím, že zhotoviteli přeúčtuje veškeré takto vzniklé náklady.

8.5. O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol.
8.6. Zhotovitel je povinen nahradit všechny škody, které vzniknou objednateli či třetí osobě 

v důsledku vady díla.

Článek 9
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

9.1. V případě, že zhotovitel nedodrží termín zahájení stavebních prací sjednaný v této smlouvě, 
uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč, a to za každý i započatý den prodlení.

9.2. V případě, že zhotovitel nedodrží termín pro dokončení a předání díla sjednaný v této 
smlouvě, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč, a to za každý i započatý den 
prodlení.

9.3. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s odstraňováním vad podle čl. 6.2. písm. b),

5/8



1

MO evid. č. smi.: 6440-0623-2017-065

uvedených v zápisu o předání a převzetí díla, nebo vad podle ČI. 8 smlouvy, uhradí zhotovitel
objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč, a to za každý i započatý den prodlení a za každou 
vadu zvlášť.
V případě zjištění porušení předpisů bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále BOZP) 
pozarm ochrany, ekologie, včetně nakládání s odpady, zhotovitelem na převzatém staveništi 
(pracovist1), je zhotovitel za každé takovéto jednotlivé porušení předpisů BOZP povinen 
objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč.

9.5. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury uhradí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení 
za kazdy započatý den prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se 
určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna 
likvidátora, hkvidacmho správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem
a upravují nektere otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických osob 
a íýzickych osob. [S

9.6. Smluvní pokuty (respektive úrok z prodlení) sjednané touto smlouvou uhradí povinná strana
straně oprávněné na základě faktury vystavené oprávněnou stranou. Splatnost si smluvní 
strany sjednávají do 30 dnů po jejich doručení povinné straně. Právo uplatňovat a vymáhat 
smluvní pokuty (respektive úrok z prodlení) vzniká prvním dnem následujícím po marném 
uplynuti lhuty. v

9.7. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši 
vznikla druhé smluvní straně škoda. Škoda a její náhrada je vymahatelná samostatně vedle 
smluvní pokuty. Smluvní strany výslovně vylučují použití § 2050 OZ.

Článek 10 
Zvláštní ujednání

10.1. Zhotovitel bere na vědomí, že místem plnění jsou objekty důležité pro obranu státu ve smyslu
§ 9 zakona č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany ČR, ve znění pozdějších předpisů. V této 
souvislosti se zavazuje dodržovat následující požadavky objednatele:
a) Na prováděni díla se nebudou podílet občané cizí státní příslušnosti, bez státní příslušnosti 

nebo s několika státními příslušnostmi (s výjimkou občanů členských států NATO a EU).
b) Zhotovitel bude dodržovat veškerá interní nařízení upravující vstup do těchto objektů, 

případně další omezení stanovená přímým uživatelem, která byla v této souvislosti vydána 
příslušným orgánem, do jehož působnosti tyto objekty důležité pro obranu státu náleží a se 
kterými byl seznámen nejpozději při předání staveniště-pracoviště. Nedodržení tohoto 
ujednaní, muže být důvodem k vystavení zákazu vstupu pro zaměstnance nebo vydání 
zakazu vjezdu pro dopravní prostředky.

c) K udělení povolení vstupu a vjezdu do vojenského objektu předloží zhotovitel min. 3 dny 
před zahájením prací seznam všech zaměstnanců, kteří budou vstupovat do vojenského 
objektu (zejmena jméno, příjmení, datum a místo narození, číslo občanského průkazu 
a adresa trvalého bydliště) a seznam registračních značek dopravních prostředků

d) Vystavená povolení opravňující ke vstupu a vjezdu do vojenského objektu vydaná 
uživatelem se zhotovitel zavazuje vrátit nejpozději v termínu ukončení díla. Nedodržení 
tohoto ujednám ze strany zhotovitele, opravňuje objednatele k pozastavení platby 
dan0Véh° dokladu (fakturY) do doby odstranění uvedeného nedostatku zhotovitelem

10.2. Zhotovitel je povinen písemně sdělit objednateli veškeré změny týkající se jeho právní 
subjektivity nejpozději do 5 dnů od okamžiku, kdy k nim došlo, zejména vstup do likvidace 
a prohlášeni úpadku, v dané lhůtě je zhotovitel rovněž povinen sdělit objednateli zahájení 
insolvenčního řízení.

Článek 11 
Zánik závazků

11.1. Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech:

6/8



i

MO evid. č. smi.: 6440-0623-2017-065

11.2.

11.3.

11.4.

11.5.

11.6.

e)

a) splněním všech závazků řádně a včas;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně

doložených nakladu ke dni zániku smlouvy; proKazaieine
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení-
d) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem v případě, že zhotovitel uvedl

které neodpovídají sk“a měly neb0

odstoupením objednatde od smlouvy případě, že bude vůči majetku zhotovitele vyhlášeno 

o věnem nzeni, v nemz bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo byl-Ii vůči zhotoviteli
netxj^vstoůpf-Hdomajetku kŮhradě nákladů "“'venčního řízení

Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy ie

jednání zášti, P°VI™a í°, ‘hned beZ odkladu oznámit druhé straně a vyvolat
jednaní zastupcu oprávněných k podpisu smlouvy. ^
Chce-h nekterá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě ujednání této smlouvv ie 
povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně. V odstoupení musí být uveden 
důvod, pro kteiý strana od smlouvy odstupuje.
Za podstatné porušení smlouvy ze strany zhotovitele se považuje zejména-

zhotovitele; Zahájem’m ^ ^ “* 5 kalendář“ícl> dnů důvodu ležícího „a straně

prodlení s dokončením díla déle než 10 kalendářních dnů; 
neumožnění objednateli provádět kontrolu provádění díla; ’ 
provádění díla v rozporu s projektovou dokumentací; 
nedodržování příslušných platných předpisů a ČSN při provádění díla

p°a,~‘a ™

k0dst0UPení 0d smlouvy Před protokolárním ukončením díla, bude vzájemné 
finanční vyiovnam provedeno oceněním soupisu provedených prací, přičemž všechny nákladv 
spojene s odstoupením od smlouvy jdou k tíži strany, která porušila smluvní povinnost k

b)
o)
d)
e)

12.1.

12.2.

12.3.

12.4.

Článek 12
Závěrečná ujednání

T”* 86 d°h°dIy’ ŽS V2tahy V tét0 smIouvě neuPravené se řídí OZ. Smluvní strany se 
dále dohod y ze připadne spory, které nebudou vyřešeny dohodou, budou řešeny před soudem 
obecne příslušným dle sídla objednatele. y prea soudem
Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být učiněna 
v pisemne formě, nem-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena osobně
vzáhlav7SdmCTm d°P°mce"e poštovní zásilky neb0 da‘ové schránky na adresy uvedené
hxh n 7h - °U7 ,V Pnpade doručeni Jakékoli písemnosti faxem nebo e-mailem musí
byt nasledne originál tohoto dokumentu v listinné podobě doručen adresátovi osobně nebo
této smtTvy™ d0POTUČené P°Št0Vní ZáSÍ‘ky “ adreSU Pr° d--vání uvedLou v“hTaví

DroltfednSm5''ddf VaJ‘ PT-du ^ dorUČOvání vzájemných písemností, není-li doručováno 
prostřednictvím datové schránky, tak, že písemnost se v případě pochybností nebo
nedoručitelnosti povazuje za doručenou nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání
na adresu pro doručovaní uvedenou v záhlaví této smlouvy, nedoručí-li druhá strana písemné
vyzvechte.0 “ ^ ^ °h‘edU “t0’ zda Se ad-a‘ "a adrese zdrž^ a”

fl“obSb ^ Véh0m-’ Že,0bjednatel VS Smyslu ustan°vení § 5 odst. 2 písm. b) zákona 
./2.°°? Sb'! ? °chrane osobmch udaju a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 

P^shromazdpjeazpmcoyávájeho osobní údaje, a to za účelem realizace této smlouvy 
Zhotovitel souhlasí s tím, aby objednatel ve smyslu ustanovení § 11 zákona č 101/2000 Sb 
shromažďoval a zpracovával o zhotoviteli či jeho statutárních zástupcích údaje v rozsahu

7/8



MO evid. č. smi.: 6440-0623-2017-065

12.5.

titulu, jména a příjmení, rodného čísla nebo data narození, bydliště, telefonního čísla a e
-1CH — *^

Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech o nichž se dozvědělv

sr p ***
°Jím vyh abývá
mluvní st egiJtru
Sb„ o z teS

a o regist (2?'
to smlouv bvla

obsahu, vážně
adně nevý
hy:

et listů: 1

za objednatele
4. Va. u=aV

za zhotovitele

8/8



příloha č. 1 k SoD č. 6440-0623-2017-065

Oprava havárie střechy na budově číslo 29 v areálu Leteckých kasáren v Prostějově

Stručný popis m.j. množství cena za
jednotku

cena celkem

Budova č. 29
Lešení a stavební výtahy

1 Použití vysokozdvižné plošiny pro opravu střechy, žlabů, střešních svodů, kotlíků a kolen hod 18,00
Konstrukce klempířské

2 Oprava stávajících žlabů včetně přerovnání a přispádování háků bm 25,00
3 Dodání a montáž okapu z FeZn plechu rš do 400 mm bm 25,00
4 Oprava stávajícího oplechování atikv bm 10,00
5 Demontáž a zpětná montáž hromosvodové soustavv sb 1,00

_ 6 Přesun hmot pro konstrukce klempířské sb 1,00
Povlakové krytiny

7 Demontáž, vysekání uvolněných asfaltových pásů u okapu a v ploše střechy m2 124,50
8 Penetrační nátěr pro zavlhlý podklad vč. dod. mat. DEKPRIMER m2 124,50
9 Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením a přikotvením m2 124,50
10 GLASTEK G 200 S4 minerál * 15% z plochy m2 143,20
11 Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením m2 127,00
12 ELASTEK SPECIÁL DEKOR tl. 4,2 mm s břidlicovým posypem * 20% z plochy m2 152,40
13 Odvoz a likvidace nebezpečného odpadu - asfaltové lepenky sb 1,00
14 Přesun hmot pro povlakové krytiny sb 1,00

Ostatní

15 Úklid staveniště a úprava travnaté plochy po použití plošiny sb 1,00

celkem bez DPH 114 573,65
DPH 21% 24 060,47
celkem s DPH 138 634,12

1


